KROW7DD
DONNÉES PRODUITS ∫ ENCASTRÉS ∫ SPOTS dernière mise à jour : 22 octobre 2021
Encastré LED, collerette en bois massif
Déflecteur basse luminance noir,
Découpe d’encastrement de 70x70 mm
Collerette en bois massif issu de forêts françaises éco-gérées
Finition vernis ou teinte huile
Corps en aluminium, 2 ressorts de fixation

mini.
DONNÉES TECHNIQUES - LED
CODIFICATION
KRO7DDCNA1093015
CODE ARTICLE
KRO7
DRIVER
DIM
DALI
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
Réf. DIM. PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux LED Flux sortant Efficacité Durée de Vie Binning IEC62471 GARANTIE
KRO7DD DIMMABLE
DALI 7W 8W 230V
200mA 90
3000K 15°
24°
36°
60°
± 1120lm ± 1000lm ± 125lm/W
50 000h
L80 B10 3 SDCM RG1 5 ANS
4000K ± 1190lm ± 1090lm ± 130lm/W
PUISSANCE
10W